


	
		Orientační nabídka

			Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


		


		

	


	
		
			[image: Znak města]

			Lomnice nad Popelkou - Oficiální web města

			

		


		
			[bookmark: navigace2] 
			Hlavní nabídka

			Přeskočit nabídku
				Město a úřad


	Volný čas a turismus


	Chci si zařídit



 

		


		
			
				Kontakt
			

			
				
					[image: Hledat]
				
			


			
				
					[image: RSS]
				
			


			
				
					

				
			

		


	





	
		Vyhledávání

		
			
			
			
			Co hledám
			
				
				
				
				
			

			Zavřít
		

		

	


	
	



	


	

	




Chci si zařídit

	 Životní situace

	 Formuláře

	 Poplatky

	 Hlášení poruch

	 Sběrný dvůr

	 Životní prostředí

	 CZECH Point

	 Školství

	 Zdravotnictví

	 Sociální služby

	 Grantový program




 






	

	[bookmark: zamenu2] 
	


	
		[bookmark: hlobsah] 
		
			

			
				Vyberte z obsahu:
	Aktuality
	Úřední deska
	Internetové noviny



				

					

						
							

							
							

								
									Aktuality

										
OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ ČÁSTI ULICE ROHANOVA V OBDOBÍ OD 2. 4. 2024 DO 26. 4. 2024 2.4.2024




	
Uzavírka - Jilemnická ulice od 2. 4. 2024 28.3.2024




	
OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ ULICE SMETANOVA V OBDOBÍ OD 2. 4. 2024 DO 30. 6. 2024 28.3.2024




	
OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ ČÁSTI ULICE GEN. LUDVÍKA SVOBODY V OBDOBÍ OD 2. 4. 2024 DO 16. 4. 2024 28.3.2024




	
Uzavírka - Smetanova ulice od 2. 4. 2024 28.3.2024




	
Hlášení městského rozhlasu 27. 3. 2024  [PDF, 413 kB]27.3.2024







									Všechny aktuality


								

								

							

							
							Úřední deska
	
Přerušení dodávky elektřiny 9. 4. 2024  [PDF, 1,5 MB]19.3.2024




	
81 24 Klub přátel a sponzorů Domu dětí a mládeže, z.s.  [PDF, 1,7 MB]22.3.2024




	
80 24 Tělocvičná jednota Sokol Košov  [PDF, 1,6 MB]22.3.2024




	
79 24 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Košov  [PDF, 1,7 MB]22.3.2024




	
78 24 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rváčov  [PDF, 1,6 MB]22.3.2024




	
77 24 Orel jednota Lomnice n.Popelkou  [PDF, 1,6 MB]22.3.2024






Celá úřední deska





							
							

							
							
								
									
									Internetové noviny

										
Cyklus jarních muzejních přednášek pokračuje 2.4.2024
V pořadí čtvrtou z nich, která se uskuteční ve čtvrtek 4. dubna nám od 17 hodin přijde pohovořit předsedkyně Houbařského spolku v Lomnici nad Popelkou paní Jana Čapková na téma “Nejen sněženky přivolávají jaro aneb Povídání o jarních houbách”.



	
Ukliďme Česko - Ukliďme okolí Lomnice nad Popelkou 25.3. - 6.4.2024 22.3.2024
Jarní úklid "našeho kousku Česka"



	
Výzva 10 000 kroků 21.3.2024
Rádi bychom Vás pozvali k účasti ve zdraví prospěšném projektu Výzva 10 000 kroků. I přesto, že chůze patří k nejpřirozenějšímu lidskému pohybu, pomalu se z našich životů vytrácí. Výzva 10 000 kroků se to snaží napravit.



	
Zahájení letošní sezony v Městském muzeu a galerii Lomnice nad Popelkou 29.2.2024
První akcí, která v tomto novém roce otevře pomyslné brány lomnického muzea, se stane putovní fotografická výstava, uspořádaná k Roku české hudby, zachycující hudebního skladatele Bedřicha Smetanu v pomníkové tvorbě v plenéru po celé naší vlasti.



	
Klavírní soutěž ZUŠ 29.2.2024
Vynikající počiny klavíristek v okresním kole soutěže ZUŠ.
Ve čtvrtek 22. února 2024 se sedm žákyň lomnické ZUŠ zúčastnilo okresního kola soutěže ve hře na klavír v Jilemnici.



	
Senior kemp v Krčkovicích (9. 6. - 13. 6. 2024) 13.2.2024







									Všechny dokumenty


								

								

							
						

					


					
						Nepřehlédněte
	Kulturní a informační středisko, p. o.


	YouTube kanál města Lomnice nad Popelkou


	Facebook


	Kalendář akcí


	Lomnické rozhledy






					


				

			


			Mohlo by vás zajímat
	Naučná stezka městem Lomnice n. Popelkou


	Skrytý příběh Lomnice n. Popelkou


	Lomnické letní turistické noviny








		


	


 


	

		
			Kontakt

			Městský úřad
Husovo náměstí 6
512 51 Lomnice nad Popelkou

Tel.: 481 629 020
E-mail: podatelna@mu-lomnice.cz
Podrobný kontakt

			

		


		
			Kde nás najdete

			[image: Mapa České republiky s vyznačením sídla]
			

		


		
			Úřední hodiny

			Po 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00

Út 8:00 - 11:30, 12:30 - 13:30

St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00

Čt 8:00 - 11:30, 12:30 - 13:30

Pá 8:00 - 11:30, 12:30 - 13:30


		


		Další zdroje

	 Mikroregion Tábor

	 Český Ráj

	 MAS Brána do Českého Ráje

	 Sdruženi hostorických sídel Čech Moravy a Slezska

	 Euroregion

	 Svaz měst a obcí České Republiky

	 VHS Turnov




 




	





	
		
			Přihlaste se k odběru novinek

			
				Staňte se prvními co se dozví nejnovější informace z našeho města.
			


			
				
				Váš e-mail
				
					
					
				


				
Váš prohlížeč nepodporuje javascript. Není možné ověřit, zda nejste robot, a proto nepůjde formulář odeslat.



			Přihlášením souhlasíte se zpracováním ososbních údajů.

			

			

		

	

Navštivte také


Mikroregion Tábor         Český Ráj            MAS Brána do Českého ráje         SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL  ČECH MORAVY A SLEZKA         EUROREGION        

Svaz města a obcí České Republiky         VHS Turnov










Informace v patě


	

		Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


			Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek

	Aktualizace obsahu: 2.4.2024
	Počet přístupů: 351436 (od 13.12.2013)




		web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


 	







	
	

	
	

	
	
	









                                                                   


